
Czech point 

Od   1.12. 2009 je i na OÚ Starovičky dostupná služba Czech  POINT  (Český 

Podací Ověřovací Informační Národní Terminál) . 

 

Tato služba poskytuje  výpisy  z veřejných i neveřejných evidencí:  

 

Veřejná evidence : 

U veřejných evidencí  není  ověřována totožnost žadatele.  Žadatel je pouze 

povinen sdělit relevantní kritéria pro vyhledání svého požadavku.  

 

Obchodní rejstřík   -  žadatel sdělí IČ  subjektu 

Živnostenský rejstřík -  IČ  podnikatele/ fyzické osoby 

Katastr nemovitostí  -   název katastrálního území a číslo listu vlastnictví, 

případně číslo parcely atd. 

Insolvenční rejstřík -  IČ subjektu 

 

Neveřejná evidence: 

 

Rejstřík trestů – pro vydání ověřeného výpisu je třeba podepsat písemnou 

žádost a doložit  svou totožnost.  K prokázání totožnosti s sebou přineste 

občanský průkaz nebo cestovní pas.  

Pokud žádáte o vydání výpisu  v zastoupení, musí žadatel doložit úředně 

ověřenou plnou moc a svou totožnost.  

 

Bodové ohodnocení řidiče  - jako u výpisu z Rejstříku trestů 

 

 

 

Ceník služeb 

 

Obchodní rejstřík :           za první stranu 100 Kč, za každou další 50 Kč 

Živnostenský rejstřík :     za první stranu 100 Kč, za každou další 50 Kč 

Katastr nemovitostí:         za první stranu 100 Kč, za každou další 50 Kč 

Rejstřík trestů :                                                                               100 Kč 

Bodové ohodnocení řidiče:                                                             100 Kč 

Autorizovaná konverze dokumentů :                                   1 strana 30 Kč 

 


